Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
con garantía y confianza. RFQ NOJP106M002RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJP106M002RWJ Details PDF
NOJP106M002RWJ
Número de pieza del fabricante: NOJP106M002RWJ
Fabricante / Marca: AVX Corporation
Parte de la descripción: CAP NIOB OXID 10UF 20% 2.5V 0805
Hojas de datos: NOJP106M002RWJ.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 17500 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza NOJP106M002RWJ
Fabricante AVX Corporation
Descripción CAP NIOB OXID 10UF 20% 2.5V 0805
Categoría Condensadores > Condensadores de óxido de niobio
Estado de la pieza 17500 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensión - Calificación 2.5V
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 105°C
Tipo de montaje Surface Mount
Tamaño / Medidas 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Altura - Asiento (Máx) 0.059" (1.50mm)
Caracteristicas -
Capacidad 10µF
Tolerancia ±20%
ESR (Resistencia serie equivalente) 4.5 Ohm
Paquete / Cubierta 0805 (2012 Metric)
Corriente - Fugas 1µA
Factor de disipación 6%
Fabricante Código Tamaño P
Paquete del dispositivo 0805 (2012 Metric)
embalaje Tape & Reel (TR)
NOJP106M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V
0805
NOJF157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2312
NOJP156M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 2.5V
0805
NOJP156M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 1.8V
0805
NOJF227M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2312
NOJE687M002SWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 680UF 20% 2.5V
2917
NOJP156M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 15UF 20% 4V
0805
NOJP106M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 10UF 20% 4V
0805
12103C224JAT2A 1812AC332MAT3A\SB AAT3520IGY-2.63-200-T1 AK60A-024L-240F04G BCR133SH6433
BYG22B-E3/TR CMS20I30A DK2A-24V FQN1N50CTA INA210BIDCKT
KSC1623-RTK LFB311G90SG1-799 LM2930Z-5.0 LT3761IMSE#TRPBF LTC3556EUFD#TRPBF
MAC228A-2FP MAX4401AXT-T MCP3302-BI/SL MCZ2010AH201L4T000 MIC5219BM5TR
NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ
NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV
NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ
NOJC686M010R NOJD107M006RWJ NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ
NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ
PSD82/16 PSM03S93E5 SKKT5608D SR215A681JAT2A T50RIA80